[bookmark: _GoBack]Архангельская область
Пинежский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЖДУРЕЧЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       06  апреля  2022 года                                                                    № 6
п. Междуреченский

О внесении изменений в  административный
регламент  предоставления муниципальной услуги:  «Регистрация, изменение (переадресация) и прекращение (аннулирование) адресов объектов капитального строительства в муниципальном образовании «Междуреченское» Пинежского муниципального района»"

      В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация, изменение (переадресация) и прекращение (аннулирование) адресов объектов капитального строительства в муниципальном образовании «Междуреченское» Пинежского муниципального района»" в соответствие действующему законодательству, руководствуясь  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом администрации МО «Междуреченское», администрация

постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги   «Регистрация, изменение (переадресация) и прекращение (аннулирование) адресов объектов капитального строительства в муниципальном образовании «Междуреченское» Пинежского муниципального района»", утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Междуреченское» от  01 декабря 2014 года  № 60 следующие изменения:
       1.1. Абзац 1 пункта 7 раздела II Требования к порядку предоставления муниципальной услуги изложить в следующей редакции «Муниципальная услуга предоставляется в течение 5 рабочих дней с  момента поступления обращения, за исключением времени приостановления предоставления услуги в установленном порядке».
2.  Опубликовать постановление  в информационном  бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «Междуреченское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                   Е.Ю.Шатровская